
 

 

ZARZĄDZENIE NR 173/13 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

a) plan dochodów budżetowych 11.502.535 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 378.858 zł 

- dochody bieżące – 11.123.677 zł 

b) plan wydatków budżetowych 12.631.047 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe – 2.171.479 zł 

- wydatki bieżące – 10.459.568 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 listopada 2013 r.

Poz. 3907



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 173/13  

Wójta Gminy Kuźnica  

z dnia 31 października 2013 r.  

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  563 408,00  0  42 900,00  606 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

 85206  Wspieranie rodziny  0  0  31 918,00  31 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
0  0  31 918,00  31 918,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  56 000,00  0  4 504,00  60 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
56 000,00  0  4 504,00  60 504,00 

 85295  Pozostała działalność  90 172,00  0  6 478,00  96 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
90 172,00  0  6 478,00  96 650,00 

bieżące razem: 9 898 506,00 0 42 900,00 9 941 406,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 427,00  0  0  14 427,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3907



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

majątkowe 

majątkowe razem: 378 858,00 0 0 378 858,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
310 400,00  0  0  310 400,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 1 182 271,00 0 0 1 182 271,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

 

Ogółem: 11 459 635,00 0 42 900,00 11 502 535,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
324 827,00 0 0 324 827,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3907



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 173/13  

Wójta Gminy Kuźnica  

z dnia 31 października 2013 r.  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3907



 
Rodzaj zadania:  Własne 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  
z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

jednostek 
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

budżetowych,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

750  
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  1 248 939,00  1 248 939,00  1 138 939,00  916 537,00  222 402,00  0  110 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0  -5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 248 939,00  1 248 939,00  1 138 939,00  916 537,00  222 402,00  0  110 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  1 100 139,00  1 100 139,00  1 100 139,00  889 537,00  210 602,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 105 139,00  1 105 139,00  1 105 139,00  889 537,00  215 602,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  55 000,00  55 000,00  55 000,00  0  55 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0  60 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  67 300,00  67 300,00  37 300,00  27 000,00  10 300,00  0  30 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0  -5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  62 300,00  62 300,00  32 300,00  27 000,00  5 300,00  0  30 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3907



 

  4610  

Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed 

zmianą  
10 000,00  10 000,00  10 000,00  0  10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0  -5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  
4 882 107,00  4 529 869,00  4 374 777,00  3 427 126,00  947 651,00  0  144 717,00  10 375,00  0  0  352 238,00  352 238,00  236 777,00  0 

zmniejszenie  -16 045,00  -16 045,00  -16 045,00  0  -16 045,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16 045,00  16 045,00  16 045,00  11 745,00  4 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4 882 107,00  4 529 869,00  4 374 777,00  3 438 871,00  935 906,00  0  144 717,00  10 375,00  0  0  352 238,00  352 238,00  236 777,00  0 

 80104  Przedszkola  

przed 

zmianą  
805 634,00  690 173,00  672 173,00  545 164,00  127 009,00  0  18 000,00  0  0  0  115 461,00  115 461,00  0  0 

zmniejszenie  -11 745,00  -11 745,00  -11 745,00  0  -11 745,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  11 745,00  11 745,00  11 745,00  11 745,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  805 634,00  690 173,00  672 173,00  556 909,00  115 264,00  0  18 000,00  0  0  0  115 461,00  115 461,00  0  0 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
416 764,00  416 764,00  416 764,00  416 764,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  11 745,00  11 745,00  11 745,00  11 745,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  428 509,00  428 509,00  428 509,00  428 509,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
22 595,00  22 595,00  22 595,00  0  22 595,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -11 745,00  -11 745,00  -11 745,00  0  -11 745,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10 850,00  10 850,00  10 850,00  0  10 850,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  

Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli  

przed 

zmianą  
12 690,00  12 690,00  12 690,00  0  12 690,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4 300,00  -4 300,00  -4 300,00  0  -4 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8 390,00  8 390,00  8 390,00  0  8 390,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3907



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
12 690,00  12 690,00  12 690,00  0  12 690,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4 300,00  -4 300,00  -4 300,00  0  -4 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8 390,00  8 390,00  8 390,00  0  8 390,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
88 622,00  88 622,00  88 622,00  0  88 622,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 300,00  4 300,00  4 300,00  0  4 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  92 922,00  92 922,00  92 922,00  0  92 922,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  
50 000,00  50 000,00  50 000,00  0  50 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 300,00  4 300,00  4 300,00  0  4 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  54 300,00  54 300,00  54 300,00  0  54 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

851  Ochrona zdrowia  

przed 

zmianą  
107 000,00  104 000,00  84 000,00  18 000,00  66 000,00  20 000,00  0  0  0  0  3 000,00  3 000,00  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  107 000,00  104 000,00  84 000,00  18 000,00  66 000,00  20 000,00  0  0  0  0  3 000,00  3 000,00  0  0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed 

zmianą  
100 000,00  100 000,00  80 000,00  18 000,00  62 000,00  20 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  100 000,00  100 000,00  80 000,00  18 000,00  62 000,00  20 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0  3 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3907



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
23 000,00  23 000,00  23 000,00  0  23 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0  25 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852  Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  
839 072,00  839 072,00  279 654,00  184 013,00  95 641,00  25 000,00  534 418,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  42 900,00  42 900,00  36 422,00  4 504,00  31 918,00  0  6 478,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  881 972,00  881 972,00  316 076,00  188 517,00  127 559,00  25 000,00  540 896,00  0  0  0  0  0  0  0 

 85206  Wspieranie rodziny  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  31 918,00  31 918,00  31 918,00  0  31 918,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  31 918,00  31 918,00  31 918,00  0  31 918,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  31 918,00  31 918,00  31 918,00  0  31 918,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  31 918,00  31 918,00  31 918,00  0  31 918,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed 

zmianą  
195 286,00  195 286,00  195 286,00  172 535,00  22 751,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 504,00  4 504,00  4 504,00  4 504,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  199 790,00  199 790,00  199 790,00  177 039,00  22 751,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
133 950,00  133 950,00  133 950,00  133 950,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 504,00  4 504,00  4 504,00  4 504,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  138 454,00  138 454,00  138 454,00  138 454,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3907



 85295  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
117 372,00  117 372,00  0  0  0  0  117 372,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6 478,00  6 478,00  0  0  0  0  6 478,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  123 850,00  123 850,00  0  0  0  0  123 850,00  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
117 372,00  117 372,00  0  0  0  0  117 372,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6 478,00  6 478,00  0  0  0  0  6 478,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  123 850,00  123 850,00  0  0  0  0  123 850,00  0  0  0  0  0  0  0 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

przed 

zmianą  
423 043,00  423 043,00  65 189,00  0  65 189,00  357 854,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  423 043,00  423 043,00  65 189,00  0  65 189,00  357 854,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92195  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
65 189,00  65 189,00  65 189,00  0  65 189,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  65 189,00  65 189,00  65 189,00  0  65 189,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2 600,00  2 600,00  2 600,00  0  2 600,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
64 589,00  64 589,00  64 589,00  0  64 589,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  62 589,00  62 589,00  62 589,00  0  62 589,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3907



Wydatki razem: 

przed zmianą  11 399 300,00 9 227 821,00 7 510 466,00 4 834 060,00 2 676 406,00 674 962,00 907 251,00 15 142,00 0 120 000,00 2 171 479,00 2 171 479,00 550 543,00 0 

zmniejszenie  -25 045,00 -25 045,00 -25 045,00 0 -25 045,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  67 945,00 67 945,00 61 467,00 16 249,00 45 218,00 0 6 478,00 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  11 442 200,00 9 270 721,00 7 546 888,00 4 850 309,00 2 696 579,00 674 962,00 913 729,00 15 142,00 0 120 000,00 2 171 479,00 2 171 479,00 550 543,00 0 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
1 182 271,00 1 182 271,00 210 258,00 120 434,00 89 824,00 0 972 013,00 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1 182 271,00 1 182 271,00 210 258,00 120 434,00 89 824,00 0 972 013,00 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3907


		2013-11-12T14:30:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




